

**Psykolog Kristian Bech Arendt ApS**  
**Korsagervej 1, 8382 Hinnerup**

---

**Årsrapport for**  
**2023**

---

**CVR-nr. 40 10 00 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2024.

---

Kristian Bech Arendt  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Psykolog Kristian Bech Arendt ApS  
Korsagervej 1  
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 40 10 00 08  
Stiftet: 14. december 2018  
Hjemsted: Favrskov  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kristian Bech Arendt

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve psykologvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.667 kr. mod 885.936 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.805 kr. mod 322.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>796.667</b>	<b>885.936</b>
1 Personaleomkostninger	-603.478	-467.101
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>193.189</b>	<b>418.835</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-814	-3.835
<b>Resultat før skat</b>	<b>192.375</b>	<b>415.000</b>
3 Skat af årets resultat	-42.570	-92.005
<b>Årets resultat</b>	<b>149.805</b>	<b>322.995</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	27.805	205.195
<b>Disponeret i alt</b>	<b>149.805</b>	<b>322.995</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	17.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>17.000</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.958	225.701
Andre tilgodehavender	<u>14.368</u>	<u>6.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>118.326</u>	<u>232.022</u>
Likvide beholdninger	<u>698.067</u>	<u>628.549</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>816.393</u>	<u>860.571</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>833.393</u>	<u>860.571</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	484.769	456.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>656.769</u></b>	<b><u>624.764</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	433	433
Selskabsskat	16.570	71.542
Anden gæld	150.621	154.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>176.624</u>	<u>235.807</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>176.624</u></b>	<b><u>235.807</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>833.393</u></b>	<b><u>860.571</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	251.769	114.400	416.169
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>205.195</u>	<u>117.800</u>	<u>322.995</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	456.964	117.800	624.764
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.805</u>	<u>122.000</u>	<u>149.805</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>484.769</b></u>	<u><b>122.000</b></u>	<u><b>656.769</b></u>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	541.364	418.864
Pensioner	46.746	34.746
Andre omkostninger til social sikring	5.504	5.690
Personaleomkostninger i øvrigt	9.864	7.801
	<u>603.478</u>	<u>467.101</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	814	3.835
	<u>814</u>	<u>3.835</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	42.570	91.542
Regulering af tidligere års skat	0	463
	<u>42.570</u>	<u>92.005</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Selskabet har ingen eventualposter.		
